МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент образования, научно-технологической политики и рыбохозяйственного комплекса
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

-41' W 20
г. Красноярск

Институт экономики и управления АПК
Форма обучения: очная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Прищепенко Юлию Витальевну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 3 курса направления подготовки
38.03.02 Менеджмент, Логистика в АПК, как ранее отчисленную по собственному желанию и зачислить в
группу Э-34-19о, с полным возмещением затрат, для перевода в ФГБОУ ВО "Хакасский государственный
университет имени Н.Ф.Катанова".
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор Н.И. Пыжикова

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИЭиУ АПК

Е.И. Сорокатая

М.В. Семенова

В.Г. Крымкова

З.Е. Шапорова

202

202

202

202

Исполнитель: ИЭиУ АПК очная, РусяеваО.С. 2472635

№000035713